
 

 

Uchwała Nr XVI/82/2012 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 10 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie powołania radnego do składu komisji stałych Rady Gminy Lipusz 

 

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) w związku z § 16 i § 69 Statutu Gminy 

Lipusz uchwalonego uchwałą XLIII/296/2010 Rady Gminy Lipusz z dnia 27 maja 2010r /Dz. Urz. 

Woj. Pomorskiego z dnia 23 lipca 2010r  Nr 97 poz. 1886/  Rada Gminy Lipusz uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się radnego Arkadiusza Lemańczyka do składu: 

 

1. Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej.  

2. Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,  Zdrowia i Opieki Społecznej.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

              Janusz Wawer 

                                                                                                


